
Universidad Nacional de Córdoba
FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA

EXP – UNC 12569/2008

RESOLUCIÓN DECANAL Nº 134/09

VISTO

Las Resoluciones HCD 72/09 y HCS 313/09 por las que se aprueba el  llamado a 
concurso para cubrir dos cargos de Profesor Adjunto con dedicación simple, en el área Física 
(cód. interno 111);

CONSIDERANDO

Que de acuerdo a la reglamentación vigente corresponde precisar el  día y hora de 
apertura y cierre de las inscripciones a dicho concurso;

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Fijar del 22 de mayo al 12 de junio de 2009 el plazo de inscripción al 
concurso  para  cubrir  dos  cargos  de  Profesor  Adjunto  con dedicación 
simple,  en  el  área  Física  (cód.  interno  111),  convocado  por  las 
Resoluciones HCD 72/09 y HCS 313/09. Las presentaciones se recibirán 
en el horario de 9 a 13 en Mesa de Entradas de la Facultad, Medina 
Allende s/n Ciudad Universitaria.

ARTÍCULO 2º.-
PS

Comuníquese y archívese.

Córdoba, 19 de mayo de 2009. -


